. '

PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS
DECRETO NO 4.899 DE 23 DE JANEIRO DE 2013
Suplementa dotações do orçamento vigente na
importância de R$ 200.384,19 (duzentos mil e
trezentos e oitenta e quatro reais e dezenove).

EVERTON OCTAVIAN.I; Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais; DEcRETA:

ACRÉSCIMO

Artigo 1° - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importância de R$
200.384,19 (duzentos mil e trezentos e oitenta e quatro reais e dezenove).

APlicação: 3000018- ASSOCIACÃO DO HOSPITAL DE AGUDOS

06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.00- 10.302.1003.2291

Aplicação: 3000019- APAE- ASSOÇIACÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.00- 10.302.1003.2291

Total da Suplementação: ............................................................... R$ 200.384119

Artigo 20 - A presente suplementação será por Superávit Financeiro de exercícios anteriores
por excesso, referente recurso Federal para repasse as Entidades.

Artigo 30 - Este Decreto entrará m viga a data de sua afixação.

Mxado na forma da Lei.

Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos· SP • CEP 17120..()00 ·Fone: (14) 3262-8510 I Fax: 3262-8528 • e·mail: gabinele@agudos.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04899/2013, DE 23 DE JANEIRO DE
2013.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 1. • - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 200.384,19 (duzentos mil e trezentos e oitenta e quatro reais e dezenove
centavos).

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000018- ASSOCIACAO_DO HOSPITAL DE AGUDOS

00209 -10.302.1003.2291-33903900 / ............................................................... 177.148,33

• Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

•

Aplicação: 3000019 - APAE-ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

00209 -10.302.1003.2291-33903900/ ............................................................... 23.235,86

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ .

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .............. ..

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... .

200.384,19

200.384,19

0,00

Artigo 2.•- Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

EVERTON OCTAVIANI

Prefeito Municipal

AGUDOS/SP, 23 de janeiro de 2013

h~c~-r~~k
3~ ri ~ ~)li~~